
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NS SERİSİ 

EKRANLARDA  

ALARM  

 

• Giriş 

• Alarm Ekleme  

• Alarm Gösterimi 

• Örnek Uygulama 

 



[Omron Teknik Destek]                       NS SERİSİ EKRANLARDA ALARM 

To improve lives and contribute to a better society 
1 

1.Giriş 

Bu dökümanda NS serisi ekranlarda nasıl alarm oluşturulacağı anlatılacaktır. 

NS serisi ekranları programlamak için CX-One içerisinde bulunan CX-Designer programı 

kullanılmaktadır.  

 

2. Alarm Ekleme 

Alarmlar Project Workspace’de veya PT kısmında bulunan  Alarm/Event Setting’ den 

oluşturulmaktadır. 
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Alarm/Event Setting açıldığında “Add” seçilerek alarmlar eklenmektedir. 

“Add” seçilerek çıkan ekrandan alarm mesajı, adresi, algılama tipi, alarm geçmişinde görünüp 

görünmeyeceği veya oluştuktan sonra silinip silinmeyeceği gibi özellikler 

belirlenebilmektedir. 
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Eklenen alarmlar aşağıdaki resimdeki gibi görünmektedir. Buradan da öncelik, önemlilik, 

oluşma ve kaybolma renkleri gibi ayarlar yapılabilmektedir. 

 

 

3. Alarm Gösterimi 

Alarmları ekranda gösterebilmek için aşağıda ikonları bulunan Alarm/Event Display  veya 

Alarm/Event Summary History ekrana yerleştirilmelidir. (Function Object menüsünde de 

mevcuttur) 
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Alarm/Event Display’de sadece o an oluşan alarmlar görülebilmektedir. 

Aşağıda görülen ekrandan gerekli ayarların yapılması gerekmektedir. Tablo rengi, alarm yazı 

tipi ve rengi, gösterilecek alarm tipleri, zamanın gösterilip gösterilmeyeceği gibi ayarlar 

yapılabilmektedir. 

 

 

Ekranda görüntüsü aşağıdaki gibidir. 
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Önceden oluşan alarmlar da gösterilmek istenirse  Alarm/Event Summary History 

kullanılmalıdır. 

Ekranda gösterilmek istenen ikonlar aşağıda görülen resimden seçilebilir ve böylece ekranda 

bulunan alarmların neye göre sıralanacağı seçilebilir. Önceki displayde olduğu gibi aynı 

şekilde ayarlar buradan yapılabilmektedir. 
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Ekranda görünümü aşağıdaki gibidir. 

 

 

4. Örnek Uygulama 

Ekteki uygulamada alarm oluşturabilmek için 5 tane buton oluşturuldu. Bu butonlara ekran 

hafızasındaki adresler atandı. Eğer başka bir cihazla haberleştirip o cihazdan alarm alınması 

gerekiyorsa “Host” kısmından haberleşilen cihaz seçilmelidir. 
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Alarm/Event Setting açılarak butonlar “Address” kısmına tanımlandı. “Detection Type” 

butonların değeri 0’dan 1’e geçtğinde alarm oluşacak şekilde ayarlandı. 
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Eklenen butonların hepsi Alarm/Event Setting’de alarm olarak tanımlandı. 

 

Güncel ve eski alarmları görüntülemek için ekrana Alarm/Event Display ve Alarm/Event 

Summary History yerleştirildi. 
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Bu örnekte butonlar momentary olarak tanımlandığı için butona basmayı bırakınca 

Alarm/Event Display’de görüntülenen alarm kaybolmaktadır. Fakat Alarm/Event Summary 

History’de alarmlar zaman bilgileriyle birlikte görülmeye devam eder. 

Aşağıdaki resimde Alarm4 butonuna basılı tutularak Alarm4 occured mesajı Alarm/Event 

Display’de görülmektedir.  
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Ekranda çıkan Alarm/Event Summary History’nin altındaki ikonlarla sıralama şekli 

seçilebilmektedir. Burada hangilerinin olacağı da yukarıda da bahsedildiği gibi “Icon” 

kısmından ayarlanabilmektedir. 
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Aşağıdaki resimde herhangi bir butona tıklanmadığı için Alarm/Event Display’de alarm 

görülmemektedir. Önceden oluşan alarmlar Alarm/Event Summary History’de zaman 

sırasına göre sıralanmış bir şekilde görülmektedir. 

 

 

 

 


